לאור טענות בא-כוח המשיבים ביחס להיעדר קיומה של עילת מעצר בגין עבירת הרכוש שיוחסה להם הרי שיש מקום לבחון קיומה של עילת מעצר כנגד המשיב 2.

עבירות הרכוש בהן מואשמים המשיבים אינן מן המנויות בחוק כמקימות חזקת מסוכנות. עילת המעצר הנתענת על-ידי המבקשת הינה של מסוכנות כללית לביטחון הציבור מכוח סעיף 21 (א')(1)(ב') לחסד"פ (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996.

נפסק לא אחת, כי עבירות רכוש, גם אם אינן מקימות לכשעצמן עילת מעצר, בנסיבות מסוימות תקום עילת מעצר בעניינן. בין אם בשל נסיבות המעשה, בין אם בשל נסיבות העושה ובין אם בשל השילוב שביניהן.

בבש"פ 4604/06, מאלק סמארה ואח' נ' מדינת ישראל . תק-על 2006(2), (3801):.

**"עבירות הרכוש המיוחסות לעוררים אמנם אינן נמנות עם העבירות המקימות חזקת מסוכנות ועילת מעצר סטטוטורית לפי סעיף 21(א)(1)(ג) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996. יחד עם זאת, הפסיקה הכירה בכך שבנסיבות מסוימות עשוי להיווצר יסוד סביר לחשש שהנאשם יסכן את בטחון הציבור גם כאשר בעבירות רכוש עסקינן. כך, עבירות רכוש עשויות להצביע על מסוכנות כאשר הן מבוצעות באורח שיטתי או בהיקף ניכר, תוך התארגנות וחבירה של מספר עבריינים או תוך שימוש באמצעים מיוחדים ומתוחכמים"**

**שירות המבחן מתבקש להגיש תסקיר מעצר אודות המשיב 1 עד למועד שנקבע.**

**תשומת לב שירות המבחן כי ניתן ליצור קשר עם בא כוח המשיב עו"ד רן אבינועם**

**בטל: 054-6490794, פקס: 08-6655578.**

**המזכירות תשלח עותק ההחלטה לשירות המבחן.**

**המשיב 1 יישאר במעצר עד למתן החלטה אחרת, ויובא לדיון הנ"ל באמצעות שב"ס.**

**ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ד, 14/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**יואב עטר, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

## **החלטה ביחס למשיב 2**

בהמשך להחלטתי הקודמת מהיום, ראוי לציין כי מדברי הערבים הסתבר, כי הקטין שמסר הודעה מפלילה המהווה את עיקר התשתית הראייתית כנגד המשיב 2 מתגורר בסמיכות מקום למקום מגורי משפחת המשיב 2, למקום החלופה המוצעת ואותו קטין למעשה קשור בקשרי משפחה עם המשיב 2.

לא יעמוד המשיב בתנאי מתנאי השחרור, יעצר ויובא בפני ביום 16.01.2014 עד השעה 10:00.

ב"כ המשיב 2, יבהיר שוב הן למשיב 2 והן לערבים את כל תנאי השחרור, כל חובותיהם על פי תנאי השחרור, ואת ההשלכות האפשריות ככל שיופרו תנאי השחרור, הן ביחס לחילוט הערבויות והן ביחס למעצרו המחודש של המשיב 2.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ד, 14/01/2014 במעמד הנוכחים.

יואב עטר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

קובע למענה בתיק העיקרי ת.פ. 14-01-5092 ליום 23.01.2014 שעה 13:00 בפני כב' השופט דניאל בן טולילה.

עמוד 12

**המשיב 1 יובא לדין הנ"ל באמצעות שב"ס.**

**ככל שהמשיב 2 לא יעמוד בתנאי שחרורו, יובא באמצעות שב"ס.**

**ככל שהמשיב 2 ישוחרר, המשיב 2 והערבים הנוכחים באולם מזהרים, כי עליו להתייצב למועד שנקבע, לא יקבל הזמנה נוספת, ובאם לא יתייצב יוצא נגדו צו הבוא ויכול ויחולטו הערבויות.**

**ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ד, 14/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**יואב עטר, שופט**